
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

22.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.248

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.09.2023

Rychnov nad Kněžnou, 
nádražní budova, na 

adrese: Nádražní č.p. 
508, 516 01 Rychnov n/K

Oprava hydroizolace objektu, 

sanace omítek, úprava 
rozvodu domovního 
vodovodního řádu.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2542 1 254 458,83

Celková cena 1 254 458,83 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2542

Rychnov n/K NB - nádražní budova - stavební oprava objektu

1 254 458,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 254 458,83 263 436,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 517 895,18

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2542

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 517 895,181 254 458,83
2022/3/1/2

542

Rychnov n/K NB - nádražní budova - stavební 
oprava objektu

1 254 458,83 1 517 895,18

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rychnov n/K NB - nádražní budova - stavební oprava objektu

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 254 458,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 254 458,83 21,00% 263 436,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 517 895,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rychnov n/K NB - nádražní budova - stavební oprava objektu

 

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 254 458,83

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319202112
Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 9,700

2 K 319202214
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 55,400

P
Poznámka k položce:
v rámci snížení ceny, nabízeno jako jednostranné řešení

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 108,360

4 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 108,360

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 48,800

6 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,600

7 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 108,360

8 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 108,360

9 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 0,375

10 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 31,280

11 K 612325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 31,280

12 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm

m2 108,360

13 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 31,280

14 K 622271001
Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný 
rošt bez tepelné izolace m2 45,390

15 K 6 001
příplatek za formátování desek a šachovnicové 
provedení

m2 45,390

16 M 59155104 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm m2 59,007

17 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,202

18 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 0,202

19 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,202

20 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,018

21 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 0,140

22 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2,520

23 K 634112127

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
120 mm

m 9,200

24 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 2,000

25 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000

26 K 985324R01 Impregnační zpevňující nátěr kamene jednonásobný m2 13,280

27 K 985324R02
Ocistení stávajícího kamene "jehlováním" bez 

dočištování a sjednocování povrchu m2 13,280

P

Poznámka k položce:
očištění stávajícího kamenného soklu "jehlováním" bez ručního 
dočištění a a sjednocení povrchu, náročně odstranitelných nánosů barev 
a nečistot

Rychnov n/K NB - nádražní budova - stavební oprava objektu

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 28,800

29 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 132,860

30 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 

m2

m3 0,090

31 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 0,162

32 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,252

33 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 30,700

34 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm m 4,000

35 K 974032134
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 50 mm š 150 mm m 2,000

36 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 13,000

37 K 977155113

Jádrové vrty pod vodou do 13 m diamantovými 

korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 
mm

m 2,900

38 K R-977211121 Řezání pilou omítek hl do 20 mm m 32,550

39 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm

m 1,400

40 K 978021141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 30 %

m2 338,300

41 K 978036391
Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene 
v rozsahu přes 80 do 100 % m2 19,590

42 K 978059241
Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 
1 m2

m2 25,800

D 997 Přesun sutě
43 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 12,481

44 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 12,481

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 12,481

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 299,544

47 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,481

D 998 Přesun hmot
48 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,841

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
49 K 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 2,520

50 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,010

51 K 711113117
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí 
stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 0,810

52 K 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 
jednosložkovou na bázi cementu m2 4,860

53 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 2,520

54 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 4,950

D 713 Izolace tepelné

55 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 5,040

56 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 50mm m2 5,292

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
57 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000

59 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000

60 K 721211401
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 
mřížka nerez 115x115 kus 1,000

61 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 3,000

62 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 10,000

63 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 52,311

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
64 K 722130801

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25

m 6,000

65 K 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus 3,000

66 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
DN do 25

kus 1,000

67 K 722174022R01
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze S4 D 20 

x 2,8 mm
m 43,600

68 K 722174023R01
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze S4 D 25 

x 3,6 mm
m 18,000

69 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 61,600

70 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 5,000

71 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 5,000

72 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem kus 5,000

73 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 5,000

74 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus 10,000

75 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 10,000

76 K 722263206
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C 
G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

kus 5,000

77 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 61,600

78 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 61,600

79 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 480,795

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
80 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000

81 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 1,000

82 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

83 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000

84 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 1,000

85 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000

86 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 1,000

87 M 55143991
baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti 

pevné ú stí
kus 1,000

88 K 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ soubor 2,000

89 M 55143976
baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 
300mm

kus 1,000

90 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000

91 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000

92 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000

93 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 164,772

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

94 K 735 01

Vypuštění a uzavření topného systému, zpětné 
napuštění po zpětné montáži radiátorů, za asistence 
zástupce investora

kpl 1,000

95 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 5,400

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

96 K 741 01.1
Uprava stavajiciho rozvaděče pro doplnění přívodu 
nových prvků kpl 1,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000

98 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 2,000

99 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 36,000

100 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 36,000

101 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 15,000

102 K 741310251

Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením 
vodičů

kus 2,000

103 M 34535025
přístroj spínače zápustného jednopólového, s krytem, 
řazení 1, IP44, šroubové svorky kus 2,000

104 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 2,000

105 M 34825000
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 900-1300lm

kus 2,000

106 M 34774100 žárovka LED E27/4W kus 2,000

107 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,000

108 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000

109 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 234,064

D 751 Vzduchotechnika

110 K 751111131
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 
základního D do 200 mm

kus 2,000

111 M 42914103
ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 
200m3/h IP44 25W D 125mm

kus 2,000

112 K 751322011 Montáž talířového ventilátoru D do 100 mm kus 2,000

113 M 42972212 talířový ventil pro odvod vzduchu kovový D 100mm kus 2,000

114 K 751398041
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
kruhové potrubí D do 300 mm

kus 1,000

115 M 42972902
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 200mm

kus 1,000

116 K 751514662

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 
200 mm

kus 1,000

117 M 42971022 klapka kruhová zpětná Pz D 160mm kus 1,000

118 K 751525051
Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 
100 mm

m 2,500

119 M 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 5,000

120 K 751R03

"Spojovací, závěsový materiál, veškerý materiál 
potřebný pro:
- zhotovení závěsů pro vzt zařízení, potrubí a elementy
- kotvení vzt zařízení, potrubí a elementů
- spojování jednotlivých potrubních dílů a elementů

soubor 1,000

121 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 109,581

D 763 Konstrukce suché výstavby

122 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 2,520

123 K 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 7,200

124 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 61,609

D 764 Konstrukce klempířské
125 K 764218604

Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm m 34,600

126 K 764218645
Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost 
provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm kus 7,000

127 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 148,686

D 766 Konstrukce truhlářské
128 K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000

129 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970-2100mm

kus 2,000

130 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 103,691

D 771 Podlahy z dlaždic
132 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 2,520

133 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,520

134 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 2,520

135 K 771473112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných 
v přes 65 do 90 mm m 30,700

136 M 59761616

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 19 do 
22ks/m2

m2 9,210

137 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 2,520

138 K 771575112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem do 9 ks/m2

m2 2,520

139 M 59761011.1
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 3,276

140 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 156,124

D 781 Dokončovací práce - obklady
141 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 16,000

142 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,000

143 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,000

144 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 15,000

145 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 16,000

146 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 20,800

147 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 16,000

148 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 16,000

149 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 7,300

150 K 781495122 Separační provazec do pružných spar průměru 4 mm m 7,300

151 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 3,000

152 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 16,000

153 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 93,050

D 783 Dokončovací práce - nátěry
154 K 783301313

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,000

155 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,000

156 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,000

157 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

158 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
159 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 267,360

160 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 54,100

161 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 54,100

162 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 267,360

163 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 54,100

164 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 267,360

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
165 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 10 541,671

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
166 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 10 541,671

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3754618

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 251fadd2-3b3b-4fb4-aa5e-9b9f7dfa931a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2023 07:33:00


		2023-06-29T05:33:36+0000




